
Noorte heitjate seeriavõistlus I etapp 
12. mai 2011, Tallinn 

Audentese staadion 
 

NJ kuulitõuge 
1 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 12.59 701p 
 11.63 12.38 12.59 X - - 

2 Terje Vandmann 12.08.1993 11.12 610p 
 11.05 10.69 10.77 10.79 11.08 11.12 

3 Ksenia Safonova 06.11.1993 10.58 576p 
 10.28 10.58 10.32 - - - 

4 Keidy Treier 06.08.1992 8.44 444p 
 8.41 7.70 8.44 - - - 

v.a Liisa Limberg 09.04.1989 11.12 
 9.86 10.31 9.18 10.88 11.12 10.51 
 
 

TA kuulitõuge 
1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 14.76 835p 
 14.14 X 14.76 14.44 X X 

2 Keity Vaistla 04.12.1994 13.20 738p 
 X 12.91 12.83 13.20 X 12.57 

3 Veera Murõtševa 02.11.1995 11.71 646p 
 11.20 10.38 11.24 10.52 11.71 11.25 

4 Helen Loik 22.02.1994 11.62 641p 
 11.57 11.45 11.60 11.62 X X 

5 Jevgenia Špiljova 15.04.1994 11.38 626p 
 10.87 11.18 10.84 X X 11.38 

6 Trine Kasemägi 04.07.1995 11.05 605p 
 10.83 10.78 X X 11.05 10.73 

7 Kairi Lillemäe 20.12.1994 9.97 539p 
 9.97 X 9.73 

8 Merlyn Lipp 16.02.1995 9.14 488p 
 8.90 9.14 9.09 

9 Mariann Smolski 20.12.1994 8.26 433p 
 7.87 8.26 7.89 
 

 
TB kuulitõuge 
1 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 10.16 550p 
 X 10.16 9.33 - - - 

2 Vladislava Oleinik 02.03.1997 9.47 508p 
 8.92 9.47 8.98 

3 Anna Maria Orel 11.12.1996 9.23 493p 
 9.23 8.70 8.60 - - - 

4 Valeria Radajeva 25.05.1998 8.86 470p 
 8.09 8.40 8.86 - - -  

5 Beatrice Metsaorg 16.12.1996 7.99 417p 
 7.38 7.99 7.96 - - - 

6 Laura Smolski 14.08.1996 7.19 368p 
 6.86 7.19 6.86 - - -   

 
NJ kettaheide 
1 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 42.75 718p 
2 Ksenia Safonova 06.11.1993 34.32 562p 
v.a Liisa Limberg 09.04.1989 38.72  



 
TA kettaheide 
1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 43.44 731p 
2 Veera Murõtševa 02.11.1995 25.93 407p 
3 Trine Kasemägi 04.07.1995 25.22 394p 
4 Jevgenia Špiljova 15.04.1994 21.64 328p 
5 Valeria Radajeva 25.05.1998 20.30 303p 
6 Mariann Smolski 20.12.1996 16.08 226p 
 

TB kettaheide 
1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 27.28 432p 
2 Laura Smolski 14.08.1996 24.88 388p 
3 Beatrice Marlene Matsaorg 16.12.1996 22.11 337p 
4 Anna Maria Orel 11.12.1996 21.93 333p 
 

NJ odavise (600g) 
1 Ragne Rae 09.03.1992 46.63 817p 
2 Triinu Liiv 26.02.1993 38.78 667p 
3 Joanna Alama 20.12.1993 25.60 417p 
v.a Sirje Lagle 24.10.1991 24.77 
 

TA odavise (500g) 
1 Geithi Tamm 28.01.1994 40.61 702p 
2 Britta Luup 07.07.1994 38.71 665p 
3 Merlyn Lipp 16.02.1995 34.96 594p 
4 Helen Loik 22.02.1994 30.43 508p 
5 Kairi Lillemäe 20.12.1994 26.73 438p 
6 Mariann Smolski 20.12.1994 19.46 301p 
7 Helerin Rohi 09.05.1994 18.51 283p 
 

TB odavise (400g) 
1 Kriss-Marie Ploompuu 30.06.1997 34.76 591p 
2 Marian Metsar 13.03.1997 30.56 511p 
3 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 30.46 509p 
4 Getter Anett Kuus 26.01.1996 27.36 450p 
5 Valeria Radajeva 25.05.1998 24.16 389p 
6 Vladislava Oleinik 02.03.1997 22.30 354p 
7 Anna Maria Orel 11.12.1996 21.59 341p 
 
600g oda 
1 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 35.31 601p 
 
MJ kuulitõuge 
1 Egert Miljan 04.03.1992 15.74 864p 
 15.74 X X X 15.27 15.11 

2 Ragnar Kraav 12.01.1992 14.51 790p 
 14.13 14.51 14.36 X 14.00 X 

3 Jako Siim Eensalu 22.04.1993 13.29 718p 
 13.29 12.26 10.46 12.36 12.45 11.46 

4 Ekke Lõhmus 31.07.1992 12.80 688p 
 12.80 X X X 12.32 X 

5 Mattias Holst 01.05.1993 12.22 654p 
 X X X 12.03 12.22 X 

6 Silver Siim 29.05.1993 11.30 599p 
 11.24 11.27 10.85 11.30 11.21 X 
 



 
PA kuulitõuge 
1 Ats Kiisa 16.06.1995 15.98 878p 
 15.81 X X 15.98 - - 

2 Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 14.99 819p 
 X 14.29 14.99 14.80 X X 

3 Karl Koha 21.11.1994 14.82 809p 
 X 14.40 X 14.82 X 14.31 

4 Janek Õiglane 25.04.1994 14.62 797p 
 13.78 14.45 14.28 14.62 14.26 X 

5 Toomas Kesküla 02.02.1995 13.34 721p 
 X 12.48 12.95 12.78 13.22 13.34 

6 Andreas Krigoltoi 02.04.1995 11.85 632p 
 11.75 10.70 X 11.85 11.58 11.27 

7 Kaur Kramm 29.01.1994 10.75 566p 
 10.60 X 10.75 X 9.59 X 

8 Egon Vaiksaar 07.02.1995 9.35 483p 
 9.35 X X - - X 

 
PB kuulitõuge 
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 17.17 950p 
 16.77 16.54 17.14 17.17 16.29 17.17 

2 Martin Grištšuk 10.02.1997 12.82 689p 
 12.10 11.84 12.82 X 12.77 X 

3 Kaspar Marnat 09.01.1996 12.61 677p 
 12.03 12.61 X 12.16 11.23 10.22 

4 Mihkel Leib 27.09.96 11.10 587p 
 9.82 10.53 11.10 10.06 10.95 X 

5 Patrick Kummer 1998 9.81 510p 
 - - 9.81 9.02 X 8.64 

6 Eduard Ülevain 04.02.1997 8.82 452p 
 7.22 8.82 X X X X 

7 German Levenets 06.02.1997 8.74 447p 
 8.74 8.43 8.41 8.43 8.45 8.40 
 

MJ kettaheide 
1 Ragnar Kraav 12.01.1992 44.76 763p 
2 Egert Miljan 04.03.1992 44.10 751p 
3 Ekke Lõhmus 31.07.1992 41.00 693p 
4 Jako Siim Eensalu 22.04.1993 40.20 678p 
5 Marko Kiisk 17.01.1992 39.80 670p 
6 Mattias Holst 08.05.1993 37.98 636p 
7 Silver Siim 29.05.1993 29.21 473p 
 

PA kettaheide (1,5kg) 
1 Ats Kiisa 16.06.1995 48.64 836p 
2 Heigo Kangro 23.07.1994 46.10 788p 
3 Sven Nuutmann 04.04.1994 42.42 719p 
4 Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 39.86 671p 
5 Toomas Kesküla 02.02.1995 38.74 650p 
6 Kaur Kramm 29.01.1994 32.05 525p 
7 Egon Vaiksaar 07.02.1995 28.46 459p 
 Karl Koha 21.11.1994 NM 
 



 
PB  kettaheide (1,0 kg) 
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 61.87 1085p 
2 Mihkel Leib 27.03.1996 40.62 685p 
3 Kaspar Marnat 09.01.1996 36.50 608p 
4 Eduard Ülevain 04.02.1997 31.05 507p 
5 Patrick Kummer 1998 27.92 448p 
6 Martin Kokk 13.06.1997 24.88 392p 
7 German Levents 06.02.1997 21.79 335p 
 
0,75kg ketas 
1 Karl Erik Laanet 17.03.1997 22.60 350p 
 
MJ odavise (700g) 
1 Janek Õiglane 25.04.1994 64.94 851p 
2 Gregg Orgusaar 17.07.1994 62.07 810p 
3 Ken Kiviväli 30.12.1992 60.04 781p 
4 Mattias Holst 01.05.1993 55.40 715p 
5 Karl Koha 21.11.1994 54.54 702p 
6 Sven Nuutmann 04.04.1994 52.94 680p 
7 Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 44.38 558p 
8 Eduard E. Ehala 20.08.1994 42.81 535p 
9 Silver Siim 29.05.1993 41.62 519p 
v.a Risto Mätas 30.04.1984 74.01  
 71.50 70.71 - 72.67 73.40 74.01 
 

PA odavise (600g) 
1 Karl Pääru 1995 52.60 675p 
2 Toomas Kesküla 02.02.1995 47.88 607p 
3 Karl Sirak 1994 43.92 551p 
4 Kaur Kramm 29.01.1994 43.84 550p 
5 Argo Käsper 28.01.1994 41.41 516p 
6 Egon Vaiksaar 07.02.1995 36.12 441p 
 
PB odavise (500g) 
1 Mihkel Leib 27.03.1996 48.07 610p 
2 Martin Grištšuk 10.02.1997 45.51 574p 
3 Raido Mererand 30.05.1996 38.19 470p 
4 Martin Kokk 13.06.1997 34.82 422p 
5 Eduard Ülevain 04.02.1997 32.88 395p 
 
400g oda 
1 Ivar Käsper 31.03.1999 35.93 438p 
2 Karl Erik Laanet 17.03.1999 33.52 404p 


